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Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai 
Siunčiama el. paštu: vstt(a),vstt.lt 

DĖL INFORMACIJOS P A TEIKIMO 

2024 1127 

Asociacija „Kraštovaizdis" (toliau - asociacija) atstovauja suinteresuotą visuomenę aplinkos 
klausimais bei priimant su aplinka susijusius sprendimus. Aktyviai dalyvavome Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2023 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. Dl-406 „Dėl Detalių vėjo 
elektrinių reikšmingo neigiamo poveikio paukščiams ir šikšnosparniams kriterijų, reikšmingo 
neigiamo poveikio paukščiams ir šikšnosparniams prevencijos ir mažinimo priemonių taikymo 
ir tyrimų reikalavimų aprašo, patvirtinimo" pakeitimo projekto (toliau - Įsakymo projektas) 
rengime, t.y. nustatyta tvarka teikėme pasiūlymus ir pastabas, tačiau atsakymo dėl tolimesnių 
teisės akto priėmimo procedūrų negavome. 
Mūsų žiniomis, Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba (toliau - VSTT) yra pateikusi savo 
pastabas ir pasiūlymus šiame Įsakymo projektui, tačiau 2024 m. lapkričio 22 d. teisės aktų 
informacinėje sistemoje paskelbtoje Įsakymo projekto derinimo pažymoje matome, kad Jūsų 
institucijos pastabų šio dokumento rengimo procese nėra užfiksuota. 
Pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. birželio l d. įsakymu Nr. Dl-275 „Dėl 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos darbo reglamento patvirtinimo" patvirtinto 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos darbo reglamento l O l punktą „Derinimo pažyma 
iki norminio įsakymo pasirašymo skelbiama Teisės aktų informacinėje sistemoje kartu su 
paskutine norminio įsakymo projekto versija". 
Prašome pateikti informaciją: 

l. Ar Jūsų institucija pateikė pastabas šiam Įsakymo projektui? Jei taip, kokios tai
buvo pastabos?

2. Ar VSTT pastabos buvo atsiimtos Jūsų pačių iniciatyva, ar jos buvo nenagrinėtos?

3. Ar Aplinkos ministerija Jus oficialiai informavo apie Jūsų pateiktų pastabų
nagrinėjimą? Jei taip, prašytume pasidalinti ministerijos pateiktais motyvais ir
sprendimais, susijusiais su Jūsų pastabomis.

4. Ar VSTT, kaip pastabas Įsakymo projektui teikęs subjektas, gavo paskutinį Įsakymo
projekto variantą (tokį koks buvo paskelbtas ir ministro pasirašytas)?

5. Prašome pateikti Įsakymo projekto derinimo eigoje vykusį susirašinėjimą su
Aplinkos ministerija.
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Atsakymą prašome pateikti kaip įmanoma greičiau, kadangi šis klausimas yra svarbus siekiant 
užtikrinti, jog teisės aktų rengimo procesas atitinka skaidrumo ir viešojo administravimo 
pnnc1pus. 

Atsakymą prašome siųsti elektroniniu paštu adresu: dokumentai@krastovaizdis.eu . 

Pagarbiai, 
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